
 
 
1) Sinan Ercan Gülçur 
 
05.09.1951 doğumludur. Liseyi Robert College’de bitirdikten sonra B.Ü Makine Mühendisliği’nde 
lisans, Endüstri Mühendisliği’nde yüksek lisans, University of Rochester’da MBA derecesi 
almıştır. 1997 yılından bu yana Pak Grubuna bağlı çeşitli şirketlerde Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
görev yapmaktadır. 2000 yılından beri Şirketimizde Yönetim Kurulu Üyesi olup halen Yönetim 
Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır. Aynı tarihte seçildiği Şirketimizin bağlı ortağı Selka İç 
ve Dış Tic. A.Ş.’de halen Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır. 2006–2011 yılları 
arasında ise Şirketimizin iştiraklerinden Dönkasan Dönüşümlü Kağıt San. ve Tic. A.Ş. de Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev almıştır. 
 
2) Aslı Balkır 
 
Liseyi Robert College'de bitirdikten sonra üniversite tahsilini Kent Üniversitesi Elektronik 
Fakültesinde tamamlamıştır. 1981-1985 Yılları arasında Pesasş Pak Elektrik San ve Tic A.Ş. de, 
1984-1985 döneminde ise Tekağaç Tekirdağ Ağaç San ve Tic A.Ş. de görev yapmıştır. 1995 
Yılında Pak Grubu'nda çalışmaya başlamış olup tüm grup şirketlerinde yönetim kurulu üyesi olarak 
görev yapmıştır. Halen Pak Şirketler Topluluğunda  Bilişim ve Satınalmadan sorumlu İcra Kurulu 
üyesidir. 2001 yılından itibaren  Şirketimizde Yönetim Kurulu Üyesi ve 2010 yılından beri de 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısıdır. Ayrıca Şirketimizin bağlı ortaklığı Selka İç ve Dış Tic. 
A.Ş.’nde de 2001 yılından itibaren Yönetim Kurulu Üyeliği ve 2010 yılından bu yana da Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini sürdürmektedir. 
 
3) Ünal Bozkurt  
 
İ.Ü İktisat Fakültesini bitirmiş, daha sonra İşletme Fakültesi İşletme İktisadı Enstitüsü 
Sertifika Programından mezun olmuştur. 1969 yılında İ.Ü İşletme Fakültesi Finans Ana Bilim 
Dalında araştırma görevlisi olarak çalışmaya başlamıştır, 1974 yılında A.B.D de Indiana University 
den M.B.A. derecesi almıştır. Doktorasına İ.Ü İşletme Fakültesinde tamamladıktan sonra, 
İşletme Fakültesinde Öğretim Üyesi olarak çalışmaya devam etmiştir. Öte yandan özel sektörde 
çeşitli sınai firmalar ve bankalarda farklı projeler ve eğitim programlarında görev almıştır. 1984 
yılında Pak Grubu şirketlerinde danışman olarak çalışmaya başlamış olup, bu görevi halen devam 
etmektedir. Bu görevinin yanı sıra banka (Tekstilbank), menkul kıymet aracı kurulumları (Meksa 
Menkul Değerler A.Ş.), Tekstil Leasing A.Ş. de ve mali enformasyon şirketi (Finar A.Ş.) Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır. 2006 yılında,  profesör olarak görev yaptığı İ.Ü İşletme 
Fakültesinden emekli olmuştur. 100’ e yakın makalesi ve telif veya çeviri şeklinde 5 kitabı 
bulunmaktadır. Halen Pak Grubu Şirketlerinde yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. 
2000 yılından beri Şirketimizde Yönetim Kurulu Üyesi olup Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve 
Denetim Komitesi Üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Aynı tarihte seçildiği Şirketimizin bağlı 
ortaklığı Selka İç ve Dış Ticaret A.Ş. ile Şirketimizin iştiraklerinden Dönkasan Dönüşümlü Kağıt 
San. ve Tic. A.Ş. de Yönetim Kurulu Üyeliği görevi halen devam etmektedir. 
 
 
 
 



 
4) Mehmet İmregün 
 
İ.T.Ü'den Makine Mühendisi olarak mezun olduktan sonra, İngiltere Imperial College'de İleri 
Uygulamalı Mekanik Master diploması almış ve 1984 yılında yine aynı üniversitede Doktorasını 
tamamlamıştır. 1985 yılında Vibrasyon Mühendisliği Yazılımı ve Danışmanlığı konusunda 
uzmanlaşmış olan ICATS şirketini kurmuş ve 2010 yılına kadar yönetmiştir. Aynı zamanda 
Imperial College'da Mühendislik Dinamiği Profesörü olarak akademik kariyerine devam etmiş ve 
Rolls Royce Üniversite Teknoloji Merkezi Direktörlüğünü yürütmüştür. Tüm bu görevlerinden 
Türkiye'ye kesin dönüş yapması nedeniyle ayrılmıştır. Uluslararası akademik dergilerde 
yayınlanmış 300’den fazla bilimsel makalesi ve 3 patenti bulunmaktadır. 2009 yılından itibaren 
Pak Grubu şirketlerinde yönetim kurulu başkanı olarak görev yapmaktadır. 2011 yılında da 
Şirketimizin Yönetim Kurulu ve Denetim Komitesi üyeliğine seçilmiş ve halen bu görevlerini 
sürdürmektedir. 
 
5) Babür Gökçek 
 
11.04.1981 doğumludur. Y.T.Ü Makine Mühendisliği bölümü mezunu olup, 2005 yılından bu yana Pak 
Grubuna bağlı çeşitli şirketlerde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 2006 
tarihinden itibaren de şirketimizde yönetim kurulu üyeliği görevini sürdürmektedir. Ayrıca 
Şirketimizin bağlı ortaklığı Selka İç ve Dış Tic. A.Ş.’nde de 2006 - 2011 yılları arasında Yönetim 
Kurulu Üyeliği görevinde bulunmuştur. 
 
 
6) Süleyman KAYA 
 
02.01.1956 doğumludur. İstanbul Erkek Lisesi’ ni bitirdikten sonra lisans eğitimini İ.T.Ü Makina 
Fakültesinde, Yüksek Lisans Eğitimini ise Almanya’nın Aachen Teknik Üniversitesi’nde 
tamamlamıştır. 1983-1996 yılları arasında Şirketimizin çeşitli kademelerinde görev almıştır. 
1996-Şubat/2012 tarihleri arasında Şirketimizde Genel Müdür Yardımcılığı görevini 
sürdürmüştür. 2006 yılından beri Şirketimizde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 
Aynı tarihte seçildiği Şirketimizin bağlı ortağı Selka İç ve Dış Tic. A.Ş.’de ve 2011 yılında 
seçildiği Şirketimizin iştiraklerinden Dönkasan Dönüşümlü Kağıt San. ve Tic. A.Ş.’ de Yönetim 
Kurulu Üyeliği görevi devam etmektedir.  Ayrıca halen Pak Grubuna bağlı Mel S.A-Yunanistan 
Şirketinin Yönetim Kurulu Üyesi ve Ülke Müdürüdür. 
 
 
7) Haluk İBER  
 
15.07.1959 doğumludur. İ.T.Ü Kimya Mühendisliği Bölümü’nden lisans, Maine Üniversitesi’nden 
yüksek lisans mezunudur. İş hayatına 1987 yılında Seka A.Ş.’nde başlamıştır. 1991-2002 yılları 
arasında Şirketimizin çeşitli kademelerinde çalışmıştır. 2002 yılından bu yana da Şirketimizde 
Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 2005 yılında seçildiği, Şirketimizin Yönetim 
Kurulu Üyeliği görevi halen devam etmektedir. 
 
 
 
 



 
 
 
8) Mehmet Talu URAY 
 
16.09.1956 doğumludur. Makina Mühendisliği Lisans, İşletme Mühendisliği Yüksek Lisans (İ.T.Ü) 
ve Finansman konusunda doktora (İ.Ü)  derecesine sahiptir. Özel sektörde çeşitli kademelerde 
yöneticilik görevinde bulunmuş, 1997 – 2001 yılları arasında Çuhadaroğlu Holding A.Ş.’ nin Kimya, 
Pazarlama ve Sanayi Şirketlerinin Genel Müdürlük görevini üstlenmiştir. 2001 yılından itibaren de 
şirketimizde Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevini sürdürmektedir. Aynı tarihte 
seçildiği, Şirketimizin iştiraklerinden Dönkasan Dönüşümlü Kağıt San.ve Tic. A.Ş. ile Şirketimizin 
bağlı ortaklığı Selka İç ve Dış Tic. A.Ş’ deki Yönetim Kurulu Üyeliği ve Murahhas Aza görevi halen 
devam etmektedir.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


